CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA A REVISÃO DA 

PLANTA GENÉRICA DE VALORES - PGV DO MUNICÍPIO DE PATY DO 

ALFERES, pela empresa vencedora:  

- SOLO TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA, no valor total de 

R$ 29.950,00 (Vinte e nove mil novecentos e cinquenta reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 29.950,00 (Vinte e nove mil novecentos e 

cinquenta reais). 

Paty Do Alferes, 22 de junho 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL